1 / 6
LEI:

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0357, TERÇA-FEIRA, 26 DE JULHO DE 2022 [ PÁG. 1 / 1 ]

Processo Administrativo nº 20220419.001/2022
Edital de Licitação nº TP-004/2022
Data:12/07/2022
Hora: 09:00

OBJETO:  Contratação  de  licença  de  uso  de  software  integrado  de  gestão
hospitalar e controle de central de abastecimento farmacêutico – CAF, para
atender  as  necessidade  da  Secretaria  Municipal  de  Saúde  de  Presidente
Dutra-MA, conforme especificações.

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra-MA, através do Fundo Municipal
de Saúde, torna público que, em sessão de reabertura dos trabalhos para
processamento do certame supramencionado, realizada no dia 27 de abril
de 2022. às  09 (nove) horas,  na modalidade TOMADA DE PREÇOS, sob a
forma  execução  INDIRETA,  regime  de  empreitada  PREÇO  GLOBAL,  tipo
MENOR PREÇO, nº TP-004/2022,  objetivando a Contratação de licença de
uso de software  integrado  de  gestão hospitalar  e  controle de  central  de
abastecimento  farmacêutico  –  CAF,  para  atender  as  necessidade  da
Secretaria  Municipal  de  Saúde  de  Presidente  Dutra-MA,  conforme
especificações,  sagrou-se  vencedora  a  empresa:  MARCIA  ALVES  BRAGA,
CNPJ:  08.690.617/0001-98,  VALOR  TOTAL  HOMOLOGADO:  R$  55.600,00
(Cinquenta e cinco mil e seiscentos reais). Presidente Dutra-MA, 26 de julho
de 2022. Ricardo Luís Lucena Rodrigues. Secretário Municipal de Saúde.

SUMÁRIO
AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO: Páginas..................................1/1

		2022-07-26T18:07:40-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108